
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.° 018/2023

Extrato do Contrato nº 018/2023
Inexigibilidade nº 007/2023
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Baia  Formosa  -  CNPJ:
40.800.427/0001-99
CONTRATADA: MARINHO SOARES SOCIEDADE DE ADVOGADOS
- CNPJ: 33.649.833/0001-37
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviços de
Consultoria e Assessoria Jurídica, na área do Direito Municipal e
Legislativo,  em  suas  diversas  áreas,  em  especial:  Assessoria  à
Procuradoria Jurídica da Câmara Municipal de Baía Formosa/RN.
VALOR: R$ 16.000,00, (dezesseis mil reais)
VIGÊNCIA: De: 12/05/2023 a 11/09/2023
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 25, II, da Lei federal 8.666/93
BAIA FORMOSA/RN, 12 de maio de 2023
ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA - P/Contratante
PRESIDENTE
VICTOR HUGO BATISTA SOARES - P/Contratada
REPRESENTANTE

Publicado por: ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA
Código Identificador: 10400586

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/05/2023.
EDIÇÃO 1653. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


